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Fiche technigue
Nom

Titre

Utilité

Interface de l'appareil

Technologie de détecteur de mouvement
Résolution en mouvement

Type Scroll

Quantité de boutons programmables
Nombre de roulettes de défilement

Type de boutons

Utilisation recommandée

Résolution de mouvement personnalisable
Temps de réponse

Format

Couleur du produit

Coloration de surface

Longueur de cable

Source d'alimentation

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
Sensei 310

H

Steelseries Sensei 310 souris Gaming Ambidextre USB Type-A
Optique 12000 DPI

Gaming

USB Type-A
Optique

12000 DPI

Roue

8

1

Boutons poussoirs
PC/ordinateur portable
Oui

1ms

Ambidextre

Noir
Monochromatique
2m

Cable

Oui

60,8 mm

125,12 mm

39 mm

92,1g
5707119031936

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

09-12-2025
495 €

5909 €

1
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Détail et montant _

Prix total (TVAC, en euro): 599 €
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